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1,0 Herr Herrn Dr. Volker Malburg Diözesanpräses Graf - Blankard - Straße 12-22 DE 53501 Grafschaft - Lantershofen 02641 892-110 regens@st-lambert.de
1,1 Herr Herrn Schirra Kevin Diözesanjungschützenpräses Gartenstraße 10 DE 66333 Völklingen / Saar Kevin.Schirra@bgv-trier.de
2,0 Herr Herrn Hubert Mohr Diözesanbundesmeister

Bundesmeister Bez.-Verb. Maifeld
Präsidiumsmitglied BHDS
Mitglied Diözesanjungschützenvorstand
Mitglied EGS

Jakobsberg 36 DE 56294 Kalt 02605
02605

789
953403

h.mohr.kalt@web.de

3,0 Herr Herrn Toni Hoß 1. stellv. Diözesanbundesmeister
Präsidiumsmitglied BHDS
Mitglied Brauchtumsausschuss BHDS

Linzer Straße 157 DE 53562 St. Katharinen 02645
02645

3400 (Tel.)
975688 (Fax.)

Erwina.Hoss@gmx.de

3,1 Herr Herrn Norbert Steffens 2. stellv. Diözesanbundesmeister
Bundesmeister Bez.-Verb. Maria Laach

Gartenstraße 10 DE 56727 Reudelsterz 02651 77174 steffens.n@t-online.de

3,2 Herr Herrn Alfred Degen 3. stellv. Diözesanbundesmeister
Bundesmeister Bez.-Verb. Pellenz
Mitglied EGS

Im Altenrath 23 DE 56653 Wehr 02636
0157

6944
83678502

Alfred-Degen@t-online.de

4,0 Herr Herrn Jürgen Marzi Diözesangeschäftsführer
Mitglied Bundesorganisation BHDS

Kilianstraße 7 DE 56072 Koblenz 0261
0261
0160

280602 (priv.)
9416045 (gesch.)
1540704

j.marzi@froehlich-mobile.de

5,0 Frau Frau Beate Kerres Diözesanschatzmeisterin
Mitglied Finanzausschuss BHDS

Hauptstraße 100 DE 56599 Leutesdorf 02631
0151

979753
17212692

Beate.Kerres@t-online.de

5,1 Frau Frau Bettina Degen stellv. Diözesanschatzmeisterin Im Altenrath 23 DE 56653 Wehr 02636
0151

6944
40095106

Bettina.Degen@t-online.de

6,0 Herr Herrn Harald Schmitz Diözesanschießmeister
Mitglied Sportausschuss BHDS
Mitglied Bundeslehrstab BHDS
Vertreter im DJK-Diözesanverband

Raiffeisenstraße 7 DE 56072 Koblenz 0261
0151

210112
55824522

harald.schmitz@dv-trier.de

6,1 Herr Herrn Lars Alflen stellv. Diözesanschießmeister Siegfriedstraße 5 DE 56736 Kottenheim 0170 1111889 Lars.Alflen@gmail,com
6,1 Herr Herrn Roland Franzen stellv. Diözesanschießmeister

Schießmeister Bez.-Verb. Brohltal
Mitglied im Unterbau des Bundeslehrstabs BHDS

Greimestalweg 43 DE 56659 Burgbrohl 02636
0157

1362
80696660

rfranzen@freenet.de

6,1 Herr Herrn Johann Kappl stellv. Diözesanschießmeister
zuständig für alle Fragen rund um den Schießsport
(Sportordnung, Diözesanmeisterschaften etc.)
Schießmeister Bez-Verb. Rhein-Ahr
Mitglied im Unterbau des Bundeslehrstabs BHDS

0152 04351642 johann.kappl@dv-trier.de

6,1 Herr Herrn Frank Nowak stellv. Diözesanschießmeister
Schießmeister Bez.-Verb. Linz-Neuwied

Im Wiedtal 51 DE 56567 Neuwied 02631
0151

52335
44169448

bezirk.linz-neuwied@onlinehome.de

6,1 Herr Herrn Hans Ströter stellv. Diözesanschießmeister
(zuständig für Internetauftritt, Waffensachkunde-
und Schießleiterprüfung)
stellv. Schießmeister Bez.-Verb. Brohltal
Mitglied Bundeslehrstab BHDS
Webmaster www.dv-trier.de
Ehrenbundesmeister Bez -Verb  Brohltal

Hauptstraße 71 DE 56651 Niederzissen -
Rodder

0170
02646

8500350
8453789

hans.stroeter@dv-trier.de

7,0 Herr Herrn Frank Weber Diözesanpressereferent
Mitglied im Presseausschuss BHDS

Aspeler Straße 39 DE 56751 Polch 02654 1811 weber.f55@t-online.de

8,0 Frau Frau Irene Rausch Diözesanfrauenreferentin Oberstraße 24 DE 56745 Rieden 02655 2117 JRRieden@web.de
9,0 Herr Herrn Alexander Sablozki Diözesankönig Mühltal 101 DE 56154 Boppard alexander.sablozki@web.de
10,0 Herr Herrn András Bagossy Bundesmeister Bez.-Verb. General Steffen Oberstraße 8 DE 56290 Schnellbach 06746

0157
730191
75781953

andras@bagossy.de 

10,0 Herr Herrn Sigmund Karl Belz Bundesmeister Bez.-Verb. Rhein-Ahr
Vertreter 2. Kammer Schiedsgericht BHDS
Kassenprüfer

Heppinger Straße 46 DE 53474 Heimersheim / Ahr 02641
02641
0171

24701
1287
2023504

sigibelz@onlinehome.de

10,0 Herr Herrn Kaul Michael Bundesmeister Bez.-Verb. Mittelrhein - Untermosel Im Winkel 4 DE 53547 Kasbach-Ohlenbeg bbm-kaul@web.de
10,0 Herr Herrn Achim Berens BUNDESKÖNIG

Mitglied im Ausschuss karitativer Aufgaben BHDS
Mitglied im Katholikenrat
Mitglied EGS

Eichendorffstraße 39 DE 56179 Vallendar 0261 64625 achim.berens@t-online.de

10,0 Herr Herrn Rolf Hoffmann Bundesmeister Bez.-Verb. Eifel
Vertreter 1. Kammer Schiedsgericht BHDS

Im Wiesengrund 7 DE 54570 Salm 06599
0171

961090
4728310

kfz.sv.hoffmann@t-online.de

10,0 Herr Herrn Eugen Schmitt Bundesmeister Bez.-Verb. Brohltal Brohltalstraße 22 DE 56651 Oberzissen 02636
0177

8535
2365022

schmitt.eugen@gmx.de

10,0 Herr Herrn Oswald Traut Bundesmeister Bez.-Verb. Trier Filzener Weg 5a DE 54472 Brauneberg 06534 234 otraut@web.de
10,0 Herr Herrn Uwe Walkenbach Bundesmeister Bez.-Verb. Linz - Neuwied

Beisitzer 3. Kammer Schiedsgericht BHDS
Arienheller 14 DE 56598 Rheinbrohl 02635

0172
2484
8599250

uwe.walkenbach@uponor.com

10,0 Herr Herrn Heinz-Dieter Werner Bundesmeister Bez.-Verb. Burg - Altenwied In den Weinwiesen 3 DE 53562 St. Katharinen 02645 608014 dewerner@superkabel.de
10,0 Herr Herrn Klaus Wittlich Bundesmeister Bez.-Verb. Wied Birnbaumstück 36 DE 56581 Kurtscheid 02634

0177
7903
7463485

kwittlich@bezirkwied.de

11,0 Herr Herrn Jürgen Becker Mitglied Bundesorganisation BHDS Auf Dreimorgen 8 DE 56294 Münstermaifeld 0171 4324163 j.becker@gs.provinzial.com
11,0 Herr Herrn Karl Häfner Mitglied Satzungsausschuss BHDS Wittum 16 DE 53539 Kelberg 02692 1771 mail@karl-haefner.de
11,0 Herr Herrn Fritz Stein Mitglied EGS Mörikestraße 5 DE 56727 Mayen 02651 73908 stein-schulz@web.de
12,0 Herr Herrn Josef Erlemann Ehrenbundesmeister Bez.-Verb.

Mittelrhein-Untermosel
Ehrensenator der Diözese Trier

Hellenstraße 1 DE 56179 Vallendar 0261 60646

13,0 Herr Herrn Manfred Heinz Ehrensenator der Diözese Trier Oberdorfstraße 84 DE 56072 Koblenz 0261 2100218 mhkhml@aol.com
13,0 Herr Herrn Jürgen Rausch Ehrenbundesmeister Bez.-Verb. Pellenz

Ehrensenator der Diözese Trier
Oberstraße 24 DE 56745 Rieden 02655 2117 JRRieden@web.de

13,0 Herr Herrn Jochen Thome Ehrenbundesmeister Bez.-Verb. Eifel
Ehrensenator der Diözese Trier

Kölner Straße 32 DE 54611 Hallschlag 06557 320

13,0 Herr Herrn Lothar Zingen Mitglied Präsidium BHDS Im Pflanzgarten 2 DE 54293 Trier 0651
0651

61858
64564

ursulazingen@t-online.de

14,0 Herr Herrn Stumm Eric Kassenprüfer In der Mühlhöll 22 DE 56332 Dieblich 02607 974722 info@eric-stumm.de
15,1 Frau Frau Carina Keßelheim Diözesanjungschützmeisterin (DJM) Stillshöhe 13 DE 56179 Niederwerth 0176 20216248 DJM@bdsj-trier.de
15,2 Herr Herrn Jürgen Sass stellv. DJM Außenvertretung Lindenstraße 3 DE 56218 Mülheim-Kärlich Aussenvertretung@bdsj-trier.de
15,3 Herr Herrn Scheid Christian stellv. DJM Kassenführung Kasse@bdsj-trier.de
15,3 Herr Herrn Back Wilfried stellv. DJM BDKJ Vertretung BDKJ@bdsj-trier.de
15,4 Herr Herrn Timo Stahlhofen stellv. DJM Geschäftsführung Hochstraße 32a DE 56179 Niederwerth 0179 6176902 Geschaeftsfuehrung@bdsj-trier.de
15,5 Herr Herrn Rabenhofer Dirk Diözesanfahnenschwenkenmeister Am Mühlbach 4 DE 56626 Andernach - Miesenheim 0152

02632
03980851
72118

Fahnenschwenker@bdsj-trier.de

15,6 Herr Herrn Wirfs Alexander BdSJ-Pressereferent Brunnenstraße 6 DE 56593 Pleckhausen 0157 72947039 Presse@bdsj-trier.de
15,7 Herr Herrn Schmitz Dennis stellv. Diözesanschießmeister (BdSJ) Im Weidenbruch 18 DE 56581 Kurtscheid 0160 97091438 Schiessmeister@bdsj-trier.de
16,1 Frau Frau Backes Monika Pädagogische Bildungsreferentin BDSJ Im Teichert 110 a DE 56076 Kowwelenz 0261 33456 Backes@bdsj-trier.de
16,2 Frau Frau Evers Christine Pädagogische Bildungsreferentin BDSJ Im Teichert 110 a DE 56076 Kowwelenz 0261 33456 Ewers@bdsj-trier.de
16,3 Frau Frau Hillen Beate Verwaltungsangestellte Im Teichert 110 a DE 56076 Kowwelenz 0261 33456 Hillen@bdsj-trier.de
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